ERNEY CUNHA BAZZANO BARBOSA, PREFEITO MUNICIPAL, no uso

de suas atribuições, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu

sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º..

 Fica o Poder Executivo autorizado a contratar financiamento junto à

Caixa Econômica Federal, até o valor de R$ 1.500.000,00 (Um Milhão e

Quinhentos Mil Reais), no âmbito do Programa de Pavimentação e

Qualificação de Vias Urbanas - 31 Etapa, nos termos da Portaria n° 53 de

1° de Fevereiro de 2013 e suas alterações e Resolução do CMN n° 2.827

de 30 de Março de 2001, suas alterações, destinados à Pavimentação